
Będzin, dnia 31.03.2022 r. 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERTOWYM 
na sprzedaż samochodu służbowego 

 
1. Nazwa i siedziba Sprzedającego: 
Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego 
ul. Krasickiego 25 
42-500 Będzin 
Tel, (32) 267 44 82 
e-mail: biurozpk@zpk.com.pl 
 
2. Opis przedmiotu przetargu pojazdu z uszkodzonym elementem układu nośnego 
(przestawiona rama): 
- Marka i typ – SUZUKI JIMNY 1.3 MR`98 
- Rodzaj pojazdu - samochód terenowy 
- Nr rejestracyjny – SBE 90VX 
- Rok produkcji - 2005 
- Nr numer inwentarzowy – 10/741/0087/ST 
- Kolor – srebrny 2 - warstwowy z efektem metalicznym 
- Ilość drzwi - 3 
- Pojemność silnika - 1328 cm³ 
- Moc silnika - 63 Kw (86 KM) 
- Układ i ilość cylindrów - rzędowy / 4 cylindrowy 
- Przebieg – 317 049 km 
- Skrzynia biegów – manualna 5 - biegowa 
- Rodzaj paliwa – Pb 
- Rodzaj napędu – 4WD dołączany + reduktor (4x2) 
- Przeznaczenie - przewóz osób  
- Brak radia samochodowego 
 
3. Tryb przetargu: 
Pisemny przetarg ofertowy 

4. Cena wywoławcza pojazdu (brutto): 6 700,00 zł. (słownie: sześć tysięcy siedemset 
złotych 00/100) 

5. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 
Otwarcie ofert odbędzie się w Oddziale Biura ZPKWŚ w Żywcu przy ul. Łączki 44a, 34-300 
Żywiec w dniu 19.04.2022 r. o godzinie 10:30 
 
6. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawany pojazd: 
Organizator przetargu zachęca do dokonania oględzin pojazdu będącego przedmiotem 
przetargu, przed złożeniem oferty. Oględziny są możliwe w dniach od 04.04.2022 r.  
do 08.04.2022 r. w godzinach pomiędzy 8.00 a 14.00 na terenie siedziby Oddziału Biura 
ZPKWŚ w Żywcu przy ul. Łączki 44a. 
Prosimy o wcześniejszy kontakt telefoniczny w celu umówienia terminu dokonania oględzin 
pojazdu będącego przedmiotem przetargu.  
W załączeniu opinia techniczna samochodu (załącznik nr 5). 



Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 33 861 78 25 
7. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia: 
1) wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej należy wnieść w formie pieniężnej w 
złotych polskich do dnia 15.04.2022 r. do godziny 12:00 przelewem na rachunek bankowy 
ZPKWŚ Getin  Noble Bank S.A w Będzinie 72 1560 0013 2367 1743 4229 0007 w tytule 
proszę wpisać „Wadium za samochód Suzuki Jimny oraz NIP lub imię i nazwisko osoby 
fizycznej” 
2) wadium wniesione przez wyłonionego w wyniku przetargu nabywcę zalicza się na poczet 
ceny nabycia pojazdu, 
3) wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały 
odrzucone, zwraca się przelewem na wskazany przez nich rachunek bankowy, niezwłocznie 
po zakończeniu lub odwołaniu przetargu, jednak nie później niż w terminie 7 dni roboczych 
od zakończenia przetargu, 
4) organizator ma prawo zatrzymać wadium, w przypadku, gdy uczestnik przetargu, który 
wygrał przetarg uchylił się od zawarcia umowy. 
 
8.  Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca: 
1) ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w zaklejonej kopercie zaadresowanej według 
poniższego wzoru: 
 

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego 
Oddział Biura w Żywcu 

ul. Łączki 44a 
34 – 300 Żywiec 

,, OFERTA PRZETARGOWA NA ZAKUP SAMOCHODU SŁUŻBOWEGO SUZUKI 
JIMNY" 

Nie otwierać przed 19.04.2022 r. godz. 10.30 
 
2) oferty należy składać w dni robocze w godz. 08:00 do 15.00 w sekretariacie Oddziału 
Biura Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego w Żywcu, ul. Łączki 44a, 
34-300 Żywiec nie później jednak niż do dnia 15.04.2022 r., godz. 12.00 lub przesłać na 
adres: Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego Oddział Biura w Żywcu  
34 -300 Żywiec, ul. Łączki 44a, przy czym na złożenie oferty rozumie się moment wpływu 
lub złożenia oferty w Sekretariacie Oddziału  Biura ZPKWŚ w Żywcu. 
3) Termin związania ofertą organizator przetargu określa na 30 dni. 
 
9. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w przeprowadzonym przetargu: 
1) oferta – pod rygorem nieważności- powinna być sporządzona w formie pisemnej (wzór 
formularza ofertowego można pobrać ze strony internetowej ZPKWŚ  
http://zpkws.bedzin.sisco.info) 
2) oferta powinna zawierać: 
a. dokładne oznaczenia podmiotu, dane adresowe, telefon kontaktowy, nr PESEL (jeśli oferta 
pochodzi od osoby fizycznej nieprowadzącej działalności gospodarczej) lub NIP i REGON 
(firmy), 
b. aktualny odpis z właściwego rejestru lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru i ewidencji, wystawionego 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 
c. oferowana cenę za przedmiot przetargu, 
d. oświadczenie Oferenta, że dokonał oględzin przedmiotu przetargu, zapoznał się z jego 
stanem technicznym, zweryfikował oznaczenia identyfikujące pojazd i przedmiot przetargu  


